
Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 3
Spielleiter: Liebold, Holger; Tel.: 06105-707487; Mobil: 0151-25377236
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Stand: 26.09.2022

Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 2 (X-AL2-3) / 2. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis

6 Sa 24.09.2022 14:00 SG Nauheim/Groß-Gerau 2 SKG Gräfenhausen 4 1648 : 1606

7 Sa 24.09.2022 14:00 TSG Neu-Isenburg 2 SG Blaul. Mainsp. Bischofs. 1373 : 1508

4 So 25.09.2022 12:00 KV Darmstadt 3 Eintracht Wiesbaden 2 1635 : 0

5 So 25.09.2022 14:45 VfR Wiesbaden 2 Olympia Mörfelden 4 1595 : 1436

Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 2 (X-AL2-3) / 2. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswärts

Pl Mannschaft Sp Kegel Ø SWP Sp Kegel Ø SWP Sp Kegel Ø SWP

1 SG Blaul. Mainsp. Bischofs. 2 3104 1552,00 4 - 0 1 1596 1596,00 2 - 0 1 1508 1508,00 2 - 0

2 VfR Wiesbaden 2 1 1595 1595,00 2 - 0 1 1595 1595,00 2 - 0 0 0 0,00 0 - 0

3 SG Nauheim/Groß-Gerau 2 2 3129 1564,50 2 - 2 1 1648 1648,00 2 - 0 1 1481 1481,00 0 - 2

4 SKG Gräfenhausen 4 2 3301 1650,50 2 - 2 1 1695 1695,00 2 - 0 1 1606 1606,00 0 - 2

5 KV Darmstadt 3 2 3296 1648,00 2 - 2 1 1635 1635,00 2 - 0 1 1661 1661,00 0 - 2

6 Olympia Mörfelden 4 1 1436 1436,00 0 - 2 0 0 0,00 0 - 0 1 1436 1436,00 0 - 2

7 TSG Neu-Isenburg 2 1 1373 1373,00 0 - 2 1 1373 1373,00 0 - 2 0 0 0,00 0 - 0

8 Eintracht Wiesbaden 2 1 0 0,00 0 - 2 0 0 0,00 0 - 0 1 0 0,00 0 - 2

Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 2 (X-AL2-3) / 2. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler Mannschaft Kegel Abr 

Grein, Horst SG Nauheim/Groß-Gerau 2 458 144

Genthe, Bernd KV Darmstadt 3 438 134

Klerner, Sabine VfR Wiesbaden 2 436 131

Klimmek, Rolf KV Darmstadt 3 430 145

Pehr-Böhringer, Simone SG Nauheim/Groß-Gerau 2 424 126

Klobuch, Pia VfR Wiesbaden 2 409 114

Käbe, Inge VfR Wiesbaden 2 404 124

Vogt, Armin KV Darmstadt 3 389 105

Ingrisch, Klaus SG Nauheim/Groß-Gerau 2 385 107

Karell, Wolfgang SG Nauheim/Groß-Gerau 2 381 99

Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 2 (X-AL2-3) / 2. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spieler Mannschaft Kegel Abr 

Maurer, Jörg SKG Gräfenhausen 4 441 137

Görner, Roland SG Blaul. Mainsp. Bischofs. 411 142

Pavlekovic, Josip SKG Gräfenhausen 4 407 133

Albert, Gernot SKG Gräfenhausen 4 405 126

Kaspar, Andreas SG Blaul. Mainsp. Bischofs. 383 115

Walther, Noah Olympia Mörfelden 4 379 99

Rauch, Harald SG Blaul. Mainsp. Bischofs. 362 100

Bach, Kristian Olympia Mörfelden 4 358 95

Wilfert, Bernhard SKG Gräfenhausen 4 353 77

Astheimer, Malgorzata SG Blaul. Mainsp. Bischofs. 352 98

Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 2 (X-AL2-3) / 2. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim SKG Gräfenhausen 4 1695 18.09.2022 SKG Vereinsheim

Mannschaft Auswärts KV Darmstadt 3 1661 18.09.2022 SKG Vereinsheim

Spieler Heim Grein, Horst 458 24.09.2022 TV Nauheim Sportbar

Spieler Auswärts Maurer, Jörg 441 24.09.2022 TV Nauheim Sportbar
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Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 2 (X-AL2-3) / 2. Spieltag / Ergebnisübersicht

6 SG Nauheim/Groß-Gerau 2 Vol Abr Fe Ges P SKG Gräfenhausen 4 Vol Abr Fe Ges

Karell, Wolfgang 282 99 12 381 Wilfert, Bernhard 276 77 18 353

Ingrisch, Klaus 278 107 11 385 Pavlekovic, Josip 274 133 8 407

Grein, Horst 314 144 5 458 Maurer, Jörg 304 137 5 441

Pehr-Böhringer, Simone 298 126 8 424 Albert, Gernot 279 126 7 405

1172 476 36 1648 2:0 1133 473 38 1606

7 TSG Neu-Isenburg 2 Vol Abr Fe Ges P SG Blaul. Mainsp. Bischofs. Vol Abr Fe Ges

Becker, Marion 271 104 13 375 Kaspar, Andreas 268 115 11 383

Krüger, Hans 266 90 13 356 Rauch, Harald 262 100 17 362

Voll, Elke 202 61 27 263 Görner, Roland 269 142 7 411

a Voll, Jürgen 116 22 9 138 Astheimer, Malgorzata 254 98 14 352

e Stiller, Norbert 148 93 5 241

1003 370 67 1373 0:2 1053 455 49 1508

N. Stiller für J. Voll nach 38 Wurf; N. Stiller für J. Voll nach 38 Wurf

4 KV Darmstadt 3 Vol Abr Fe Ges P Eintracht Wiesbaden 2 Vol Abr Fe Ges

Keller, Frank 283 95 16 378

Klimmek, Rolf 285 145 4 430

Vogt, Armin 284 105 7 389

Genthe, Bernd 304 134 3 438

1156 479 30 1635 2:0 0 0 0 0

5 VfR Wiesbaden 2 Vol Abr Fe Ges P Olympia Mörfelden 4 Vol Abr Fe Ges

Käbe, Inge 280 124 5 404 Bach, Kristian 263 95 18 358

Klerner, Sabine 305 131 8 436 Niering, Ralph-Mathias 267 84 19 351

Neumann, Ines 259 87 13 346 Riess, Peter 263 85 17 348

Klobuch, Pia 295 114 12 409 Walther, Noah 280 99 14 379

1139 456 38 1595 2:0 1073 363 68 1436
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